


 

Gunnar Toreman 1934 – 2017 

Vår avhållne rektor somnade in 4 februari i år. 

Programkommittén för Student67 hade kontakt med Gunnar inför jubileet. Han 
lovade bjuda oss på ett tal under rubriken ”Bakom kulisserna”, med inblickar i 
censorernas diskussioner i lärarrummet. Nu fick vi inte höra vad han hade att berätta 
och vi får inte ha glädjen att ha honom med vid vårt jubileumsfirande. 

Vi minns Gunnar som en ungdomlig rektor med öppet sinne för pedagogiska frågor 
och förståelse för oss som de tonåringar i utveckling som vi var. Han var även en 
uppskattad lärare och vi mötte honom i engagerande geografilektioner och 
intresseväckande kemilaborationer. Han hade blick för varje elev som individ.  

Elever brukar ge sina lärare smeknamn eller öknamn, oftast det senare. Vårt binamn 
på Gunnar var Storeman, Han var stor på många sätt. Han var fysiskt lång och reslig, 
men också en stor människa till sinnelag och väsen. 

Stipendium
 för elev eller elever vid Anderstorpsskolan som under året gjort insatser i skolans integrationsarbete för 

nyanlända elever

Programkommittén har beslutat att, med följande motivering, inrätta ett stipendium:

Skolan har en viktig roll att spela i integrationsarbetet för nyanlända. Genom att ta vara på elevernas 
kraft och engagemang underlättas inte bara introduktionen till skolans arbete, utan även integrationen i 
samhället i stort. Stipendiet tilldelas elev eller elever i avgångsklassen vid Anderstorpsskolan för hennes, 
hans eller deras insatser i skolans arbete med introduktionen av nyanlända och övriga invandrare.

Stipendiets förvaltning handhas av och beslut om utdelning fattas av en kommitté bestående av två 
elever ur årskurs 2, två anställda (utses av skolledningen bland lärare, kurator, fritidspedagog, 
studievägledare) samt Lars Björklund och Björn Karlsson, representerande studentkullen vid Högre 
Allmänna Läroverket i Skellefteå 1967. Den sistnämnde är kommitténs ordförande. Stipendiet har 
tillkommit i samband med 50-årsjubileet för 1967 års studenter vid Skellefteå Högre Allmänna Läroverk. 
Kapitalet och dess avkastning får förbrukas på några års sikt
                                                                *     *     *
Donationer till stipendiefonden kan göras genom ett donationsbrev/email till Björn Karlsson, Kanalgatan 
46B, 931 34 Skellefteå (bjorn@furuon.se). Medlen sätts in hos Swedbank, konto nummer 964 676 8102 

mailto:bjorn@furuon.se
mailto:bjorn@furuon.se


Välkomna till 50-årsjubileet Student67! 

Den 6 maj 2017 är det på dagen 50 år sedan 294 läroverkselever i Skellefteå tog 
studentexamen. Det vore väl skäl att samlas och fira, att minnas vår skoltid och att 
berätta om hur livet gestaltat sig? Tyckte Hans, som ringde upp Ulla i februari 2016. Hon 
nappade och projektet var igång. 
Vi skaffade skolkatalogerna från 1966/67 och började ringa runt – både direkt och med 
hjälp av kamrater vi hittade tidigt i processen. Fanns intresse för en återsamling?  
Intresse fanns. Ganska snart hade vi hittat kontaktpersoner till alla klasser och vi kunde 
bilda en programkommitté. En viktig insats under våren och sommaren 2016 gjorde 
Bosse, som arbetat vid Skatteverket och som är släktforskningskunnig. Tack vare honom 
kunde samtliga i årskullen identifieras med aktuella namn- och adressuppgifter. Inte alltid 
det lättaste eftersom många av oss har gift sig, skilt sig, flyttat och bytt namn. Bosse kan 
också använda Sveriges dödbok. Vi har med vemod tvingats konstatera att fyrtio av oss 
inte längre är i livet. 
Sommaren 2016 skickade vi ut en enkät för att mera systematiskt kartlägga intresse, 
önskemål och idéer inför en återsamling. Drygt 92 procent besvarade enkäten och av 
dessa sa inte mindre än 72 procent att de avsåg att komma och 19 procent att de 
kanske skulle komma.  
I september 2016 samlades planeringskommittén för första gången. Idéer spånades och 
en första skiss till program för jubileet skapades. Rektor Gunnar Toreman besöktes och 
listan över alla våra lärare gicks igenom. Studiebesök gjordes på vår skola, numer 
Skellefteå Museum. Stadshotellet besöktes och deras festlokal inspekterades – den är i 
stort sett oförändrad sedan vår studentfest! Arbetsuppgifter identifierades och fördelades 
på kommitténs medlemmar. 
Hemsidan www.student67.se började nu fyllas med innehåll allt eftersom program-
kommittén löste sina uppgifter. Från mitten av våren 2017 har fotografier och person-
presentationer influtit från många skolkamrater, som på detta sätt tagit del i planeringen. 
I februari 2017 möttes planeringskommittén igen. Nu gav vi programmet för de tre 
dagarna en fast form. Vi diskuterade de ekonomiska frågorna. Vi spikade 
arrangemangen för lunch, kaffe och middag. Vi kom överens med Nordanågårdens 
Värdshus om leverans av lunch och kaffe under jubileet. Kommittén avhandlade vidare 
frågor om lokalerna, om jubileumskatalogen, om mediakontakterna, om Skellefteå-
programmet, om utställningen, om krisberedskap, om transporter, om parkerings-
möjligheter, om skyltning och om rökrutan som ska få återuppstå …. Någon form av 
utvärdering av jubileet ska också genomföras. 
En andra enkät skickades ut omkring 1 mars med syfte att informera om programmet 
och ta in anmälningar, dels till jubileumsprogrammet som helhet, dels till de olika delarna 
i Skellefteåprogrammet, dels också till middagen på Stadshotellet.  
Tiden mars – april har ägnats åt att finjustera programmet. Men även åt att skapa den 
jubileumskatalog som härmed överlämnas till Dig och övriga i kullen Student67. 

Barsebäck, Piteå och Uppsala i april 2017 

Hans Tornqvist     Sven-Erik Marklund  Ulla Riis  
Ordförande för      Redaktör för  Sekreterare, 
programkommittén     jubileumskatalogen  hemsidesredaktör 

http://www.student67.se


Mobilnummer till programkommitténs medlemmar återfinns i klasslistorna 

De flesta av bilderna kan återfinnas på hemsidan www.student67.se 

 

PROGRAMKOMMITTÉ FÖR STUDENTJUBILÉET 
 

Bo Andersson, AIIIa 
Lilian Berggren (Morén), AIIIb 
Lars Björklund, RIIIe 
Anders Grönlund, RIIIa   

Sture Eriksson, RIIIb 
Björn Karlsson, RIIIe 
Lisbeth Lindmark (Lindqvist), RIIIb 
 

Kenneth Lång, RIIIc 
Sven-Erik Marklund, RIIId   

Sören Marcusson, AIIIa 
Ulla Riis (Riis-Nilsson), AIIIa 

Hans Tornqvist, RIIIc 
Barbro Viklund, LIIIb 

Elly Wahlberg, RIIId 
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KLASSERNAS KONTAKTPERSONER

AIIIa Brita Dankel (Forssell) 072-7240788, 018-370788

AIIIb Ulf Burström 073-2671011

AIIIc Margaretha Lindmark 073-9771505

AIIId Martin Grenholm 070-2768095, 0913-20115

AIIIe Bo Tångefjord (Johansson) 070-2684838

AIIIf Anita Hedman 070-3182456, 0455-12359

Monique Lindberg 076-2627245

LIIIa Birgitta Eriksson 070-2373528

LIIIb Barbro Viklund 070-5648902

Berith Brännström 070-5216748

RIIIa Anja Dikman (Agneta Westerlund) 076-9293564, 023-26711

RIIIb Lisbeth Lindmark* (Lindqvist) 070-3664654, 0911-209215

RIIIc Sören Kågedal 070-6735352

RIIId Christer Engström 072-5446278

RIIIe Ulla Björklund 070-5301865

* ansvarig för gruppen



HAL – EN HISTORIK 

Ett härdigt släkte, fylld av optimism 
Till denna lärdomsskola lade grunden 

En blåögd framtidstro var med den stunden 
Och lyst i bann var varje pessimism 

(Inledning av kantat 1940, Oswald Norrman) 

Fram till 1861 fick elever i Skellefteåbygden, som ville fortsätta sin utbildning efter folkskolan, söka sig 
till realskolor på annat håll, till Piteå eller Umeå där närmaste läroverk fanns. Skellefteå hade då 347 
innevånare, men ingen fortsättningsskola. Det året inrättades Skellefteå Samskola, som första året 
hade 21 elever, fördelade på två klasser, dock bara en skolsal och en lärare, den tydligen något 
originelle J.A. Friselius. Man höll från början till i Forssellska gården (gamla Lagergrens bokhandel), 
därefter i en del av det samma år byggda Stadshuset. Från starten var det en treårig skola, som 
sedan utökades med fler år och 1909 blev den 6-årig samrealskola och 1910 utexaminerades de 
första realskoleeleverna, 13 stycken. För att studera vidare måste dessa till Umeå, som hade högre 
läroverk. 

Elevantalet steg, kring sekelskiftet flyttade man till flickskolans lokaler och flickskolan upphörde. Även 
där blev man trångbodd och det blev angeläget att bygga en ny skola. Man valde att förlägga den nya 
skolbyggnaden på Nyborgsgärdan, väster om centrum. Den pampiga nya skolan, byggd i sten, stod 
färdig 1915 och redan 1920 hade man anlagt en vacker park framför entrén. Man byggde dessutom 
en vaktmästarbostad och en gymnastiksal, dessa dock i trä.  

Under 30-talet närmade sig antalet elever 400, 13 klasser skulle samsas om 12 lektionssalar, och de 
styrande insåg behovet av att bygga ut skolan, samtidigt som det kändes angeläget att till Skellefteå få 
gymnasieutbildning, ett högre läroverk. Stadens politiker och rektor uppvaktade regeringen och 
Skolöverstyrelsen i frågan. På en del håll hade man inrättat kommunala gymnasier, men här var 
önskemålet att det skulle bli ett statligt gymnasium. Beslutet att Skellefteå skulle få ett gymnasium 
togs av riksdagen 1937. Samma år startade utbyggnaden av skolan med en högtidssal, en lång flygel 
med ansluten avdelning för naturkunskap samt en separat gymnastikbyggnad och 1940 invigdes den 
nu betydligt större skolbyggnaden. Det blev en pampig invigning, till vilken det framfördes en kantat 
som skrivits av lektor Oswald Norrman. Dock kom under kriget gymnastikbyggnaden att användas för 
finska flyktingar. Samma år som skolbyggnaden blev klar, alltså 1940, tog den första kullen studenter 
sin examen, 9 pojkar och 4 flickor. 

Skolan var länge både realskola och gymnasium. Under 50-talet deltog Skellefteå, som en av de 
första kommunerna i landet, i försöken med enhetsskola och antalet realskoleelever minskade 
successivt. Realskolan upphörde helt 1964 och hade då ersatts av den obligatoriska 9-åriga 
grundskolan 1962. Gymnasiet erbjöd två linjer: 3-årig reallinje och 4-årig latinlinje. Under 50-talet 
skedde en utbildningsexpansion. Handelsgymnasier och tekniska gymnasier inrättades och så 
småningom även den 2-åriga fackskolan och yrkesskolan. 1954 tillkom gymnasiets allmänna linje och 
1957 delades de tre linjerna upp i vardera två grenar. 1960 hade antalet elevplatser på gymnasiet ökat 
till 459. 1967 var elevantalet i 3:e ring 294. 

Riksdagen beslutade 1964 om en reform av gymnasieskolan och studentexamen avskaffades fr.o.m. 
1969. Så småningom, med grund i 1964 års gymnasiereform, kom den integrerade 
gymnasieutbildning vi har idag. Från att ha varit en skola främst för dem som siktade på akademisk 
utbildning blev gymnasiet en skola öppen för alla, oavsett studieinriktning. Under åren hade det 
uppstått en hel del andra skolor i Skellefteå, fackskolor, yrkesskolor och tekniskt gymnasium. Till detta 
kom ökningen av elever till följd av kommunsammanslagningen. Efter några års diskussioner beslöts 
att samla utbildningarna i Anderstorpsskolan, Kaplanskolan och Balderskolan. De utbildningslinjer som 
sedan 1915 hållit till i Nordanåskolan flyttades 1976 till Anderstorpsskolan. En utredning kom fram till 
att skolbyggnaderna på Nordanå skulle användas för kulturell verksamhet (teater, museum, 
folkrörelsearkiv m m). 

Vid Skellefteå högre allmänna läroverk fanns genom åren föreningar, de uppstod, försvann och 
återuppstod allt eftersom. En del av dem var kulturellt inriktade, så småningom uppkom även politiska 
elevföreningar. Kristliga gymnasieförbundet och nykterhetsföreningen Clondyke bör nämnas. 
Skellefteå läroverks idrottsförening hävdade sig bra i läroverksturneringarna och hade framstående 
representanter såsom Greger Lindström, Lennart Hedmark och Per-Olov Enqvist. Teaterföreningar var 
av och till aktiva med offentliga föreställningar. Concordia var en förening med kvinnliga medlemmar 



och hade till uppgift att ordna luciatåg och luciabal. Det sistnämnda sköttes senare av Skellefteå 
gymnasieförening, som även ordnade studentbalen. Skoltidningar förekom periodvis – Focus hette en, 
Illex fanns på 60-talet och avlöstes av Kvartil. Elevråd infördes i Sverige 1948 och så småningom 
skulle elevrepresentant närvara vid skolans samarbetsnämnder. Elevrum ordnades och bokförmedling 
sköttes av elevrådet. De gamla, stränga reglerna angående elevernas uppträdande i och utanför 
skolan avskaffades och så småningom inrättades rökruta. Dureformen började få genomslag även på 
skolan under 60-talet. 

Den stora efterfrågan på utbildning från föräldrar och unga började på 40-talet och den möttes från 
politiskt håll, kommunalt och nationellt, med en kraftig skolexpansion. En volymmässig utbyggnad 
skedde redan under 50-talet, men under 60-talet reformerades hela skolväsendet även 
organisatoriskt: Folkskolan och realskolan försvann och ersattes av grundskolan. Rekryteringen till 
gymnasiet ökades och breddades. Nordanåskolan lades ner. Studentförhören upphörde, betygen blev 
relativa, centrala prov infördes och studentmössan, som först ett tag sågs som en kvarleva, försvann. 
Men hos oss, som var med då, finns lite nostalgi kvar och kanske ligger en och annan studentmössa 
kvar längst in i någon garderob. 

◊◊◊◊◊◊◊ 

Vi som började våra gymnasiestudier höstterminen 1964 och avslutade 1967 fick uppleva ett byte av 
rektor – David Lövgren avgick och efterträddes av Gunnar Toreman. Från att främst ha varit religiösa, 
blev morgonsamlingarna av mer varierat slag, ofta ledda av representanter för läroverkets många 
föreningar. Föreningslivet blomstrade och kulturella aktiviteter såsom teater och konstutställningar 
förekom. Skoltidningen Illex utkom 1964 och 1966. I oktober 1966 blev det lärarstrejk, men vi tog 
själva hand om undervisningen de två veckorna och verkar ha klarat livet lika ganska bra ändå. Vi var 
de näst sista som avlade studentexamen på traditionellt vis. 1968 var sista året för studentskrivningar 
och studentförhör. Från 1970 hette det inte längre högre allmänt läroverk, utan gymnasieskola. 

Sven-Erik Marklund 

Källor:  
Gustav Waara-Grape, Skolor och bildningssträvanden, Svenska stadsmonografier, 1948. 
Oswald Norrman, Läroverket i Skellefteå 1861 – 1961. 
Inbjudningsskrift, invigningen 1940. 
Stig Stierna, Skelleftebygdens historia del 5. 
Tack till Ulf Lundström Skellefteå museum, som förtjänstfullt hjälpt mig hitta dokumentationen. 

 



LÄRARE OCH ÖVRIG PERSONAL VID HAL 1964–1967
Namn Ämne(n) Namn Ämne(n) Namn Ämne(n)

1967

Aho, Helmi sv, hi Järvfält, Märta sv, ty Strandh, Marianne eng, ty
Arvidsson, Margareta sv, ty Liljedahl, Rune kr, hi Strandberg, Erik ma, fy
Aspegren, Ingmari ty, eng Lindblom, Marianne la Sundin, Christian ma, fy
Axelson, Sven sv, hi, shk Lindberg, Siv mu Sundman, Ulf mu
Bankel, Lennart fi Lindh, Tore sv, eng Sundström, Roland eng, ty
Bergqvist, Gustaf (Gösta) eng, fr Lindström, Lennart ma, ke Svensson, Marianne sv, sk
Bergstedt, Martin eng, fr, hi Lindström, Margit eng, fr Svensson, Per-Olof bi, ge
Bolander, Maria gy Lundeqvist, Boo teckning Timner, Gunnar ma, fy
Boström, Astrid mu Lundgren, Ingemar mu Toreman, Gunnar ge, ke
Burman, Jarl gy Marklund, Kjell-Göran ma, fy Toreman, Inez eng, fr
Cavallin, Bertil la, gr Mitchell, George ma, ke Wahlberg, Bengt kr
Cederberg, Clary eng, ty, fr Månström, Ove ma, fy Vestberg, Thorbjörn eng, ty, fr
Davidsson, Gunvor kr, hi Nordlander, Åke ma, fy Westerberg, Thord sv, hi, sk
Forssberg, Erik sv, hi, sk Norrman, Oswald sv, hi Winroth, Bertil ma, ke
Furberg, Ingemar kr Nyström, Gerd hi, ge, sk Wikström, Lars sv, fr
Granberg, Aina kr Näslund, Barbro gr, hi, sk Wikström, Lester kr
Gustafson, Gunnar ke, bi Olofsson, Gustav eng, ty Wiss, Börje ma, fy
Gustafson, Ingrid gy Peterson, Agneta mu Wiss, Siv sv, eng
Hagström, Louise sv, eng, hi Rullander, Margareta eng, fr Wähl, Helge ge, hi, sk
Harlin, Bengt-Arne mu Ruthström, Bengt ma, fy Zetterström, Eva ge, bi, sk
Hedlund, Svea gy Sellberg, Ann-Christine ge, sk Zetterström, Per sv, hi, sk
Jonsson, Bo hi, sk Sjöström, Arne gy Östlund, Andrée kr, fi
Jonsson, Lars fi Stjernholm, Ulf eng, ty, fr
1964/66
Björnberg, Helge ty, fr Hjalmarsson, Sven ma, fy Rosendahl, Elisabeth ma, ke
Broo, Lennart kr, fi Johansson, Åke eng, fr Rosendahl, Gunnar hi, shk
Burman, Carl-Göran fi Markgren, Martin bi, ge Rydell, Lars gy
Golsäter, Kerstin ma, ke Oldman, Nils-Gunnar eng, fr Waara-Grape, Elna hemk
Golsäter, Lars ma, fy Preis, Thomas sve, ty Åsberg, Sven-Olof ma, fy
Övrig personal
Carlsson, Ingrid skolsekreterare Karlsson, Ingegärd skolsekreterare
Carlsson, Maud kanslibiträde Lindgren, Herbert vaktmästare
Eriksson, Maj-Britt kanslibiträde Nygren, Sigrid skolläkare
Fransson, Anna kontorist Wallfelt, Ingrid skolsköterska
Gran, Birgitta kurator Widmark, Sixten extra vaktmästare
Henriksson, Alvar instiutionstekniker

�1

Helge Björnberg vränger tyska utan ytterrock



KLASSLISTOR SKELLEFTEÅ HÖGRE ALLMÄNNA LÄROVERK
Studenter 1967 - - - 2017 Jubileum

AIIIa so Gerd Nyström
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Andersson, Bo Kåge Skogsklockev. 38 181 57 Lidingö 0708-39 07 41
Andersson, Jan-Åke Malå Sven Wallanders Väg 91, 137 97 Årsta Havsbad 073-6810268
Dankel, Brita Forsell Skellefteå Portalgatan 4E, 754 23 Uppsala 072-7240788, 018-370788
Eriksson, Barbro Rehnström Hjoggböle Myntgatan 5J, 931 48 Skellefteå 070-2707532
Fröjd, Margareta Burträsk Rörverksgatan 10, 724 79 Västerås 076-2918488
Hellgren, Agnetha Stenlund Skellefteå lk Furunäsgatan 37, 932 37 Ursviken 070-3596220, 0910-30968
Hövenmark, Ola Avliden 2016 Skellefteå
Johansson, Perolof Skellefteå Gröna vägen 101. 541 54 Skövde 073-1820754
Lindberg, Inger Burträsk Sofiehemsvägen 2F, 907 38 Umeå 076-792788, 090-129616
Lundberg, Christer Avliden 2013 Skellefteå
Lundberg, Owen Skellefteå Nygatan 49, 931 31 Skellefteå 070-6339061
Marcusson, Sören Skellefteå Tallbackagatan 2, 931 64 Skellefteå 070-6700487, 0910-778709
Matti, Monica Lind Skellefteå Lävägen 69, 976 34 Luleå 070-6566336
Nydahl, Lena Holmlund Skellefteå Viarp 1107, 272 91 Simrishamn 070-2484553, 0414-16280
Nygren, Kerstin Skellefteå Fredriksbergsv. 42, 136 67 Vendelsö 073-7162087
Persson, Ewa Gidhult Skellefteå Kättingvägen 7, 23131 Trelleborg 0708-115205
Riis, Ulla Skellefteå Sveavägen 12, 752 36 Uppsala 072-3264888,  018-505225
Rosendal, Jan Skellefteå Strandgatan 14B, 931 32 Skellefteå 070-3209229, 0910-53590
Röjlar, Margareta Andersson Skellefteå lk Hermelinsgatan 30B, 972 41 Luleå 076-7672103
Sandström, Ulla Mandahl Skellefteå Dragsg. 9A, 602 19 Norrköping 0730-515533
Sundström, Kerstin Lundberg Skellefteå Färjtorpsvägen 24, 943 33 Öjebyn 070-6229198, 0911-66064
Wallmark, Yvonne Lindström Skellefteå lk Pollargatan 13, 120 71 Stockholm 070-2662805
Westerberg, Lillemor Sandström Burträsk Melodivägen 11, 784 43 Borlänge 070-391 86 05, 0243-18605
Wisén  Hässelbäck, Inger Wisén Burträsk Hornsgatan 49, 118 49 Sthlm 0730-732336, 08-843011
Österström, Anna-Kerstin Tegelberg Boliden Kråkåkersvägen 2, 792 37 Mora 070-2302562

AIIIb so Christian Sundin
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Andersson, Håkan Skellefteå Ostkroken 116, 906 26 Umeå 070-3498779
Berggren, Lilian Morén Skellefteå Bergbackavägen 22, 931 42 Skellefteå 070-3900512, 0910-726205
Bergquist, Naima Norsjö Trumpetgatan 24, 871 61 Härnösand 073-0493512, 0611-21315
Burström, Ulf Bureå Källparksgatan 4, 754 32 Uppsala 073-2671011
Dahlberg, Ewa Avliden Norsjö
Dalenstam, Elisabeth Stenberg Skellefteå Brinkstigen 8, 141 70 Huddinge 070-2265184, 08-976544 
Danielsson, Lena Stenberg Skelleftehamn Gluntens väg 3, 903 73 Umeå 070-3493721
Forsgren, Siv Avliden Skellefteå
Holmbom, Christina Skellefteå Blomstervägen 48 i, 93149 Skellefteå 073-0875654
Holmgren, Kjell Varuträsk Klangstråket 4, Umeå 073-2230390
Isaksson, Doris Grönlund Skellefteå Höjdgatan 12, 149 32 Nynäshamn 076-938 47 36
Jenssen, Birgitta Monika Moström Skellefteå Seljefaret 8, 3440 Røjken, Norge +47-31285557
Johansson, Birgitta Andersson Skellefteå Romansvägen 6, 931 46 Skellefteå 070-3976536, 0910-779976
Lundmark, Håkan Skellefteå Lindgatan 6, Skellefteå 070-6986130, 070-8613043
Löfgren, Elisabeth Svensson Skellefteå Baldersvägen 3, 137 70 Dalarö 070-3352749, 08-50150915

Mokvist, Staffan Skelleftehamn Gössäter Granhult 1, Hällekis 073-7739885, 070-7737508, 
0510-540241

Nilsson, Gerd Morén Skellefteå Hamngatan 47, 941 62 Piteå 070-2858059
Olofsson, Margareta Grönlund Ersmark Ersmarksängarna 108, 934 41 Ersmark 073-0560382
Persson, Thomas Svanström Sofiehemsvägen 2A, Umeå 070-2416570
Schäfer, Ann-Christine Petterson Skellefteå Glasögervägen 67, 913 42 Obbola 070-5710455
Sjöberg, Brita Boström Skellefteå Täljstensvägen 7B, 752 40 Uppsala 070-7510934, 018-241223
Stenberg, Rickard Skellefteå Saltsjöpromenaden 6, 133 35 Saltsjöbaden 070-7174033, 08-7179191
Sundqvist, Per-Albin Avliden 2016 Byske
Ulfsparre, Lars Skelleftehamn Furuögrund 610, 930 47 Byske 070-5924533, 0912-40195
Viklund, Tommy Skelleftehamn Södra Hamngatan 20B, 932 33 Skelleftehamn 073-8104194, 0910-34318
Vising, Ulla-Britt Forslund Skellefteå Savstigen 7, 931 52 Skellefteå 070-5948902, 0910-89168
Åström, Gunnel Burman Skellefteå Hermelinvägen 153, 906 42 Umeå 090-120104
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AIIIc so Helge Wähl
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Beale Pertl, Solveig Deger Burträsk Salagatan 51A, 763 26 Uppsala 076-0691333, 018-4061025
Berggren, Barbro Avliden 2012* Lövånger
Berglund, E.L. Sandor Avliden 2012** Boliden
Burlin, Kenneth Bergsholmen Stationsgatan 7, 931 31 Skellefteå 070-6239348
Carlsson, Gunilla Karlsson Kåge Villagatan 27, 934 32 Kåge 070-3239779, 0910-720976
Degerman, Margareta Skellefteå Husarvägen 51, 444 41 Stenungsund 070-3516658
Flodström, Hjördis Enqvist Hjoggböle Fredriksdalsvägen 16, 802 67 Gävle 070-5383577
Forsgren, Sarah Andersson Lövånger Fjälbyn 1113, 930 10 Lövånger 070-5465484
Fredriksson, Gunnar Skellefteå Södra Sjöritz 8, 455 93 Munkedal 076-3397251
Granlund, Kristin Stenberg Bureå Svedjevägen 81, 930 81 Glommersträsk 070-2585789
Hedlund, Per-Åke Avliden 1986 Skellefteå
Hedman, Birgit Lundström Skellefteå lk Mariehemsvägen 33A, 906 52 Umeå 070-6440627
Hellgren, Karin Öhman Skellefteå Rotegatan 25, 930 47 Byske 070-6288829, 0912-61037
Joëlson, Birgitta Johansson Lövånger Sonetorpsgatan 10, 281 47 Hässleholm 073-4012944
Johansson, Siv Lidman Bergsholmen Storgatan 43A, 931 31 Skellefteå 070-3228414, 0910-35520
Jonsson, Tola Andersson Skellefteå Mälargatan 4 C, 722 10 Västerås 070-2114547
Konstenius, Ann-Christin Strandberg Skellefteå Gufassvägen 11, 830 04 Mörsil 070-2191591
Lindfors, Anders Avliden 1995 Boliden
Lindmark, Margaretha Skellefteå Knostervägen 57, 141 71 Segeltorp 073-9771505, 08-974892
Lindqvist, Marie Avliden 2010 Skellefteå
Lindström, Ann-Kristin Andersson Boliden Hermelinvägen 160, 906 42 Umeå 070-6618244, 090-140656
Lundqvist, Karl-Gunnar Boliden Skyttelvägen  5, 904 40 Röbäck 070-5686050, 090-146050
Lundström, Marianne Lövånger Ström 184, 891 96 Arnäsvall 070-5551369
Löfroth, Vanja Boström Burträsk Lappvattnet 214, 937 93 Burträsk 0914-10484
Morén, Stefan Burträsk Morkullevägen 68, 756 52 Uppsala 072-7192219, 090-192219
Stenberg, Kerstin Bureå Trädgränd 19, 931 57 Skellefteå 070-2364977, 0910-775519
Viklander, Kerstin Lundqvist Boliden Gillesgatan 1 B, 554 54 Jönköping 070-5956299, 036-100275
*  http://www.familjesidan.se/cases/barbro-norberg/funeral-notices
** http://www.nsd.se/nyheter/sandor-berglund-ar-dod-7316339.aspx 

AIIId so Åke Nordlander
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Andersson, Inger Norsjö Hällgumsgatan 42, 872 36 Kramfors 076-0371604, 0612-10562
Backlund, Aino Hedman Boliden Kompasstigen 31, 931 51 Skellefteå 070-6075495
Bergström, Monica Robertsson Lövånger Brogatan 1B, 931 64 Skellefteå 070-3134272
Broman, Agneta Avliden Lövånger
Edman-Ylven, Anna Lena Edman Boliden Bäck 53, 686 92 Sunne 070-2514122, 0565-20024
Forssell, Ulla Johansson Skellefteå Byalagsgatan 23, 934 32 Kåge 070-3320045, 0910-720537
Grenholm, Martin Nysätra Missjön 106, 930 10 Lövånger 070-2768095, 0913-20115
Holmström, Birgitta Landström Skellefteå Skeppargatan 3B, 904 31 Umeå 070-2058727, 090-135611
Karlsson, Catarina Persson Ursviken Veckovägen 45, 175 62 Järfälla 070-1903760
Lindström, Jan-Erik Avliden Skellefteå
Lundmark, Gun Britt Avliden Skellefteå
Nilsson, Anna-Liisa Löfgren Lövånger Älvans väg 82,  907 50 Umeå 070-2930262
Olsson, Birgitta Andersson Lövånger Trälåsvägen 18, 426 68 Västra Frölunda 070-3938543
Roslund, Björn Avliden Skellefteå
Rönnblom, Katrina Lundqvist Lövånger Dragongatan, 931 64 Skellefteå 070-6091571
Saverstam-Palm, Ulla Saverstam Boliden Furumovägen 5, 841 33 Ånge 076-1125570
Sjöström, Pontus Skellefteå Sibyllevägen 52A, 114 43 Stockholm 070-3617733, 08-342413
Strömgren, Birgitta Berglund Jörn Rymdgatan 68, 195 58 Märsta 070-6070379
Sundqvist, Birgitta Kvick Glommerträsk Smultronstigen 12, 930 70 Malå 070-6431570, 0953-104545
Svensson, Jarl Boliden Mobackavägen 38, 931 45 Skellefteå 070-6937258
Torjussen, Berit Amdahl Malå Fregattveien 28, 3967 Stathelle, Norge +47-90926511

Vestin, Britt Inger Karlsson             
Avliden 2010*** Skellefteå

Vikström, Else Mari Jakobsson Norsjö Kvarnriset 11, 937 93 Burträsk 076-1381150
Ölund, Margarethe Danielsson Skellefteå Storbackegatan 4B, 413 18 Göteborg 070-5297747
*** http://www.familjesidan.se/cases/britt-inger-westin/funeral-notices 
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AIIIc

Sandor Berglund 
in memoriam



AIIIe so Barbro Näslund
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Berghemmer, Kurt Eriksson Lövånger Östergatan 14, 916 31 Bjurholm 070-5838932, 0932-10644
Boström, Anders Skellefteå Trumpetgatan 24, 871 61 Härnösand 070-3658205, 0611-21315
Christoffersson, Greger Avliden 2001 Skellefteå
Dufke, Sten Wilhelmsson, Sten-Erik Boliden Fermvägen 3, 246 57 Barsebäck 070-6037511, 046-775157
Fahlgren, Jerry Skelleftehamn Otto Myrbergs väg 11, 752 31 Uppsala 072-5220292
Fahlman, Marianne Olofsson Skellefteå Mjölnargatan 9, 931 49 Skellefteå 070-5334289
Hartman, Elisabeth Skelleftehamn Uddvägen 4 A, 932 33 Skelleftehamn 070-5797622
Hedström, Håkan Skellefteå Vikstens backe 46, 139 60 Värmdö 076-8468592, 073-0774491
Hellgren, Roger Skelleftehamn Vikborgatan 211, 930 61 Bastuträsk 070-3191557
Kröger, Nils-Erik Bygdeå Fyrverkaregatan 12 B, 254 61 Helsingborg 070-9535735
Leijding, Göran Avliden 1998 Skellefteå
Lieggavaggi, Danneli Stenlund, L. Daniel Norsjö Orkestervägen 2, 931 46 Skellefteå 070-3669282
Lindqvist, Håkan Skellefteå Meteorgatan 25, 907 52 Umeå 070-2335567
Marklund, Christer Skellefteå Vindstigen 11, 931 51 Skellefteå 0910-775840
Marklund, Olof Skelleftehamn Mariehemsvägen 5J, 906 60 Umeå 073-6874237, 090-8200513
Nilsson, Håkan Lövånger Pilotvägen 19, 961 39 Boden 070-5916830
Olofsson, Per-Gunnar Boliden Smedjegatan 1B, 602 47 Norrköping 072-1816456
Sandström, Thomas Avliden Malå
Tångefjord, Bo Johansson Skellefteå Tånga 7, 452 97 Strömstad 070-2684838
Ulvenfalk, Sven-Erik Pettersson Lövånger Sankt Paulsgatan 29C, 118 48 Stockholm 076-8794001, 08-6476018
Viksten, Ulf Skelleftehamn Smedstorpsvägen 15, 744 95 Vittinge 070-3176540
Wessling, Hans Skellefteå Thorildsgatan 15, 754 21 Uppsala 070-2949788, 018-260315
Wikström, Anders Avliden 2014 Skellefteå
Åström, Lars-Göran Ursviken Getbergsvägen 11, 931 39 Skellefteå 073-8290687 

AIIIf spr Sven Axelsson
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Axelsson, Inger Wahlberg Skellefteå Arkivgatan 25 B, 223 59 Lund 070-2190733
Björklund, Lena Holmlund Skellefteå Trädgårdsgatan 49B, 824 52 Hudiksvall 070-7664264, 0650-94264
Brännström, Inga-Lill Holmberg Klemensnäs Frostgränd 14, 931 51 Skellefteå 070-6402141
Forsberg, Eva Båtfors Ribevägen 19 A, 217 46 Malmö 073-3128876
Hartman, Ingrid Sundqvist Skelleftehamn Åsliden 33, 641 34 Katrineholm 070-5817038, 0150-18142
Hedman, Anita Bjurliden Arklimästaregatan 14, 371 30 Karlskrona 070-3182456, 0455-12359
Hedström, Birgitta Avliden 2017 Skellefteå
Helsén, Anita Avliden Skellefteå
Hällgren, Astrid Norsjö Ågatan 4 B, 795 31 Rättvik 070-3592592, 0248-13053
Karlsson,  Birgitta Eriksson Lövånger Glasbruksvägen 11, 360 76 Älghult 070-2739976, 0481-53218
Lidström, Siv Almqvist Skellefteå Djupviksgatan 22, 941 33 Piteå 070-6315501
Lindberg, Monique Berglund, Monica Skellefteå Flintbacken 18, 118 42 Stockholm 076-2627245
Lindmark, Anita Skellefteå Nydalavägen 15, 903 39 Umeå 070-5492445
Lindström, Karin Lundgren Skellefteå Östra Nygatan 108 B, 931 35 Skellefteå 073-8009486, 0910-18129
Lundqvist, Karin Eriksson Malå Herrgårdsgatan 21, 913 35 Holmsund 070-2447590, 090-23232
Löwenbeck, Marie-Louise Skellefteå Skvadronvägen 20, 186 50 Vallentuna 08-51171840, 070-4893477
Marklund, Ulla Skellefteå Ridhusgatan 19, 903 23 Umeå 070-6765339,  090-131645
Nilsson, Margareta Hällgren Klemensnäs Esbergsvägen 26, 913 41 Obbola 076-3253011, 090-28161
Norell, Unnie Brandt, Gudrun Skellefteå Blandargatan 4, 752 21 Uppsala 073-6661946, 018-510111
Olander, Birgitta Brodin Burträsk Prins Georgs gata 2 B, 252 34 Helsingborg 0739-230445
Renström, Anita Skellefteå Sjön 74, 931 94 Skellefteå 070-2957633
Strömbom, Inger Eriksson Skellefteå Fänkålsgränd 16, 182 45 Enebyberg 073-2000049, 08-7559057
Sundin, Siv Granlund Burträsk Brogatan 2 A, 915 34 Ånäset 072-2010272, 0934-20272 
Wänerholm, Sara Alenius Sorsele Jutaholmsringen 6, 561 40 Huskvarna 070-6457776, 036 -140604            
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AIIIe lussar för Kerstin Golsäter



LIIIa ha Märtha Järvfält
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Antonsson, Ann-Gerd Pettersson Skråmträsk V. Skråmträsk 5, 931 96 Skellefteå 070-2689069
Eder, Marie Skellefteå Trollskogsvägen 2, 263 58 Strandbaden 073-6633448, 042-345145
Ekberg, Ann-Christin Skelleftehamn Östersemsvägen 19, 831 52 Östersund 073-0321994, 063-122179
Eriksson, Birgitta Skellefteå Hörnellgatan 18, 931 30 Skellefteå 070-2373528
Eriksson, Gunilla Nilsson Klemensnäs Pennstigen 7, 931 45 Skellefteå 070-6962253
Finnberg, Jan Glommersträsk Storgatan 169, 930 81 Glommersträsk 070-5148176
Hedlund, Harriet Strandberg Skellefteå Gummark 101, 931 95 Skellefteå 070-6405825
Holmlund, Astrid Enqvist Skellefteå Mittstigen 3, 931 56 Skellefteå 070-6310351, 0910-701777
Häggmark, Hans Avliden 2007 Bureå
Hällgren, Christina Skellefteå lk Trädgårdsgatan 8, 931 31 Skellefteå 070-2934595
Lundmark, Roger Avliden 2009 Skellefteå
Lundström, Lars Skellefteå Långviken 225, 931 92 Skellefteå 070-6815650
Nilsson, Kristine Lundström Malå Rentjärnsvägen 52, 930 71 Rentjärn 070-5358671
Nilsson, Lennart Bureå Poetvägen 7, 931 46 Skellefteå 076-0823433, 0910-10771
Olofsson, Birgit Avliden 2013 Skelleftehamn
Pettersson, Majken Vikdahl Skellefteå Myntgatan 9, 931 48 Skellefteå 070-5358671, 0910-778443

Rydqvist, Ann-Sophie Rothelius,           
Avliden 2002 Skellefteå

Sandström, Lena Green Bergholmen S. Ringvägen 14, 932 33 Skelleftehamn 070-2445444, 0910-33962

LIIIb Gustaf Olofsson
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Halvklassisk gren
Björklund, Birgitta Lindqvist Skellefteå Örarnavägen 474, 975 97 Luleå 070-5240359, 0920-70531
Bystedt, Britt Skellefteå Svanvägen 1, 183 67 Täby 070-4794980
Carlstén, Evalisa Byske Fruängsvägen 7, 611 31 Nyköping 072-2046300

Dahlqvist, Gunnel Jedborn Skellefteå 2158 Alpine Shadow View
Colorado Springs, CO80919, USA

Eriksson, Birgitta Abrahamsson Skellefteå Hantverkargatan 32 A, 793 30 Leksand 070-5389908
Hulthén, Margareta Persson Ostvik Kungsörnsgatan 24, 215 61 Malmö 070-6947165
Persson, Elaine Lundgren Byske Stationsvägen 20, 880 51 Rossön 0624-20109
Qvarnström, Christina Nyström Bergsholmen Strandgatan 17, 831 30 Östersund 070-2194667, 063-123840
Silvdahl, Sonja Karlberg Sorsele Storhöjdsgatan 11, 416 71 Göteborg 070-7288523
Strandberg, Kristina Bergmark Byske Backgatan 4, 930 47 Byske 070-6229667, 0912-10203
Thimgren, Mona Anderssson Burträsk Enstigen 4, 740 20 Vänge 018-364454
Viklund, Barbro Yttervik Norra Yttervik 135, 931 91 Skellefteå 070-5648902
Helklassisk gren
Brännström, Berith Byske Kyrkogårdsgatan 23, 753 12 Uppsala 070-5216748
Danielsson, Aina Brännström Byske Ransätersvägen 10, 168 39 Bromma 073-9805614
Norin, Kerstin Lundholm Skellefteå Sörfly 2407, 823 91 Kilafors 073-0337995
Öberg, Gunvor Holmbom Byske Hemstigen 15, 931 56 Skellefteå 070-6049998, 0910-89182
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LIIIb:s lärda abiturienter



RIIIa bi Margit Lindström
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Algotsson, Birgitta Pettersson Byske Rågvägen 17, 922 32 Vindeln 070-3572400, 0933-61421
Dikman, Anja Westerlund, Agneta Skellefteå Övre Gruvrisvägen 10, 791 61 Falun 076-9293564, 023-26711
Fahlström, Erik Boliden Lings väg 66, 754 27 Uppsala 070-6511444, 018-259075
Grönlund, Anders Ersmark Södra Ersmark 505, 934 41 Ersmark 0910-72352, 070-6940473
Kristofferson, Ann Clausén Skellefteå 258, Allé du Pourousset, 835 30 France 070-9461831
Lindberg, Mats Skellefteå Oxelvägen 3, 197 32 Bro 070-1705209, 08-58241943
Lindh, Anna-Marit Pettersson Byske Grytvägen 18, 187 62 Täby 073-0281224
Lindström, Christina Byske Erik Dahlbergsgatan 58, 254 40 Helsingborg 073-3829260
Lundström, Stig Boliden Blackenvägen 33, 125 32 Älvsjö 070-3395835, 08-12294940
Norlén, Kerstin Avliden Skellefteå
Olofsson, Kjell Avliden Boliden
Rosén, Hans Burträsk Ramvägen 12, 907 42 Umeå 090-192136
Toresson, Lars Bureå Kittelvägen 28, 811 38 Sandviken 070-3719495, 026-251418
Westermark, Sylvia Jonsson Bureå Vindstigen 5, 931 51 Skellefteå 073-0220962
Wikström, Bo Bureå Vassenvigen 24, 952 62 Kalix 070- 2256705
Wikström, Stig Skellefteå Lindevägen 90, Enskede gård 072-3101608
Öhman, Jan Avliden 1985 Malå

RIIIb bi George Mitchell
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Berglund, Christine Hällgren Norsjö Dalby 21B, 755 91 Uppsala 0703-3358738
Elf, Margaretha Hedlund Jörn Djupövägen 21, 881 31 Sollefteå 070-2305070
Eriksson, Gunilla Jörn Sörbygatan 71E, 802 55 Gävle 070-3773274, 026-681462
Eriksson, Lars-Ove Avliden Norsjö
Eriksson, Sture Norsjö Mjölnarvägen 4, 904 40 Röbäck 076-8146043
Eriksson, Thomas Holmström Jörn Slåttervägen 30, 931 38 Skellefteå 070-2243215
Grahn, Tryggve Malå Babordsgatan 15, 652 27 Karlstad 070-3552131
Harrysson, Anders Sorsele Måbärsvägen 31, 652 27 Umeå 072-5758973
Holmlund, Ulla Avliden Bureå
Jonsson, Sture Avliden Kusmark
Karlsson, Torgny Avliden 1991 Skellefteå
Larsson, Erland Lövånger Skogsbrynet 6, 903 43 Umeå 070-3710598
Lindmark, Lisbeth Lindqvist Norsjö Södra Altervägen 119, 945 91 Norrfjärden 070-3664654, 0911-209215
Nyström, Ann-Kristin Lundgren Jörn Skogsvägen 7, 913 32 Holmsund 070-3208524
Nyström, Gilbert Skråmträsk Norra Byske By 115, 930 47 Byske 070-2825494, 0912-61120
Nörklit, Boel Grundström Jörn Karlbergsvägen 49, 113 35 Stockholm 070-4584139
Sjöström, Anders Sorsele Morkullevägen 8H, 906 51 Umeå 070-2158230
Sjöström, Leopold Sorsele Sorselegårdsvägen 8A, 924 31 Sorsele 070-5258732
Sorbe, Bengt J:son Johansson Jokkmokk Strandvägen 19, 635 31 Kvicksund 016-124296
Wirén, AnnaKarin Lundgren Lövånger Stenhagsvägen 108, 752 60 Uppsala
Örnberg, Signhild Hillergren Jörn Gummarövägen 16, 761 98 Norrtälje 070-3195603, 0176-239521
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RIIIa bi Margit Lindström
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon

Algotsson, Birgitta Pettersson Byske Rågvägen 17, 922 32 Vindeln 070-3572400, 0933-61421
Dikman, Agneta Westerlund Skellefteå Övre Gruvrisvägen 10, 791 61 Falun 076-9293564, 023-26711
Fahlström, Erik Boliden Lings väg 66, 754 27 Uppsala 070-6511444, 018-259075
Grönlund, Anders Ersmark Södra Ersmark 505, 934 41 Ersmark 0910-72352, 070-6940473
Kristofferson, Ann Clausén Skellefteå 258, Allé du Pourousset, 835 30 France 070-9461831
Lindberg, Mats Skellefteå Oxelvägen 3, 197 32 Bro 070-1705209, 08-58241943
Lindh, Anna-Marit Pettersson Byske Grytvägen 18, 187 62 Täby 073-0281224
Lindström, Christina Byske Erik Dahlbergsgatan 58, 254 40 Helsingborg 073-3829260
Lundström, Stig Boliden Blackenvägen 33, 125 32 Älvsjö 070-3395835, 08-12294940
Norlén, Kerstin Avliden Skellefteå
Olofsson, Kjell Avliden Boliden
Rosén, Hans Burträsk Ramvägen 12, 907 42 Umeå 090-192136
Toresson, Lars Bureå Kittelvägen 28, 811 38 Sandviken 070-3719495, 026-251418
Wikström, Stig Skellefteå Lindevägen 90, Enskede gård 072-3101608
Westermark, Sylvia Jonsson Bureå Vindstigen 5, 931 51 Skellefteå 073-0220962
Wikström, Bo Bureå Vassenvigen 24, 952 62 Kalix 070- 2256705
Öhman, Jan Avliden 1985 Malå

RIIIb bi George Mitchell
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Berglund, Christine Hällgren Norsjö Dalby 21B, 755 91 Uppsala 0703-3358738
Elf, Margaretha Hedlund Jörn Djupövägen 21, 881 31 Sollefteå 070-2305070
Eriksson, Gunilla Jörn Sörbygatan 71E, 802 55 Gävle 070-3773274, 026-681462
Eriksson, Lars-Ove Avliden Norsjö
Eriksson, Sture Norsjö Mjölnarvägen 4, 904 40 Röbäck 076-8146043
Eriksson, Thomas Holmström Jörn Slåttervägen 30, 931 38 Skellefteå 070-2243215
Grahn, Tryggve Malå Babordsgatan 15, 652 27 Karlstad 070-3552131
Harrysson, Anders Sorsele Måbärsvägen 31, 652 27 Umeå 072-5758973
Holmlund, Ulla Avliden Bureå
Jonsson, Sture Avliden Kusmark
Karlsson, Torgny Avliden 1991 Skellefteå
Larsson, Erland Lövånger Skogsbrynet 6, 903 43 Umeå 070-3710598
Lindmark, Lisbeth Lindqvist Norsjö S.Altervägen 119, 945 91 Norrfjärden 070-3664654, 0911-209215
Nyström, Ann-Kristin Lundgren Jörn Skogsvägen 7, 913 32 Holmsund 070-3208524
Nyström, Gilbert Skråmträsk Norra Byske By 115, 930 47 Byske 070-2825494, 0912-61120
Nörklit, Boel Grundström Jörn Karlbergsvägen 49, 113 35 Stockholm 070-4584139
Sjöström, Anders Sorsele Morkullevägen 8H, 906 51 Umeå 070-2158230
Sjöström, Leopold Sorsele Sorselegårdsvägen 8A, 924 31 Sorsele 070-5258732
Sorbe, Bengt J:son Johansson Jokkmokk Strandvägen 19, 635 31 Kvicksund 016-124296
Wirén, AnnaKarin Lundgren Lövånger Stenhagsvägen 108, 752 60 Uppsala
Örnberg, Signhild Hillergren Jörn Gummarövägen 16, 761 98 Norrtälje 070-3195603, 0176-239521
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RIIIb Surströmming på Tärnaklippen 1966

 

 



RIIIc ma Inez Toreman
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Berglund, Thomas Jörn Seminariegatan 17,  972 42 Luleå 070-6976476
Bergstedt, Torsten Bureå Centralvägen 12, 194 76 Upplands Väsby 070-5503009
Bohman, Klas-Olav Burträsk Kalvträsk 20, 930 27 Kalvträsk 070-2875813
Boman, Matts Ersmark Häradshövdingegatan  27, 903 31 Umeå 073-0272760
Brännström, Steve Avliden Skellefteå
Carlsson, Karl-Erik Burträsk Spånvägen 2, 854 60 Sundsvall 070-1840082, 060-619036
Dahlgren, Hans Boliden Lindvägen 9, 131 41 Nacka 072-5431736, 08-243836
Göransson, Elisabeth Bäcklund Norsjö Travarev. 6, 187 54 Täby 070-2624669, 070-2147693
Hindrum, Gunnar Boliden Nilssonsberg 21, 411 43 Göteborg 070-6966696, 031-841428
Järfalk, Stefan Avliden Boliden
Karlsson, Karl Wolgart Burträsk Hässelby 11, 734 93 Kolbäck 070-3041733
Kågedal, Sören Ersmark Bastugatan 55, 118 25 Stockholm 070-6735352
Lidström, Gunnar Boliden Ringensons v. 12G, 731 43 Köping 073-0229945
Lindahl, Hans Boliden Skrickerum, 615 94 Valdemarsvik 0123-35008
Lindholm, Anders Avliden Frostkåge
Lindkvist, Mats Avliden Boliden
Lång, Gunnel Aronsson Burträsk Kolgårdsvägen 21, 941 53 Piteå 070-3452330, 0911-68416
Lång, Kenneth Lövånger Kolgårdsvägen 21, 941 53 Piteå 076-8144536, 0911-68416
Nyström, Lars Skellefteå Karlsuddvägen 57, 185 93Vaxholm 070-5900117
Stackenland, Rolf Eriksson Boliden Tideliusgatan 29, 118 69 Stockholm 070-4842406, 08-366108
Stenlund, Erik Avliden Bureå
Tornqvist, Hans Boliden Skepparevägen 8, 246 57 Barsebäck 073-0920989, 046-120989
Ågren, Sture Lövånger Boviken 749, 931 99 Skellefteå 070-5366405, 0913-10158

RIIId bi K-G Marklund
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Andersson, Karin Olofsson Skellefteå Nybrogatan 16, 904 31 Umeå 070-2100272
Berggren, Peter Skellefteå Hultesvägen 5, 915 96 Flarken 070-2134466
Boqvist, Per Klemensnäs S:t Persgatan 19, 753 20 Uppsala 073-6719088
Engström, Christer Skelleftehamn Grödingevägen 7 A, 147 30 Tumba 072-5446278
Eriksson, Elisabeth From Skellefteå Stationsgatan 15, 931 31 Skellefteå 070-6402087, 0910-53360

Fredriksson, Lena Andersson Skellefteå Södra Sjöritz 8, 455 93 Munkedal 070-5890506, 070-5090508, 
076-3397251

Goltsch, Eva Rehnström Skelleftehamn Beerenstrasse 28A, DE-141 63 Berlin, Tyskland +49-308012479, +49-1732151391

Höög, Jonas Skellefteå Trastvägen 19 D, 906 54 Umeå                                  
Norrbyskär, 905 71 Hörnefors

070-2585453, 090-165605,  
0930-24053

Lindberg, Sven-Erik Skellefteå Gammelvägen 32, 931 98 Skellefteå 070-7331741, 0910-55558
Lindgren, Lars Skellefteå Södra Lasarettsvägen 10,  931 32 Skellefteå 070-2174431, 0910-778887
Löfgren, Rigmor Lindström Skellefteå lk Bodgatan 89, 931 53 Skellefteå 070-2356160
Marklund, Göte Avliden 1986 Skellefteå
Marklund, Sture Skellefteå Brickebergsvägen  57, 702 21 Örebro 076-2826880
Marklund, Sven-Erik Skellefteå Sikgatan 7, 941 35 Piteå 070-3129642
Nilsson, Hans-Olov Skellefteå Laxgatan 2D, 931 64 Skellefteå 070-6185608
Näslund, Barbro Vikström Skellefteå Femkampsgatan 17, 702 25 Örebro 070-5445995, 019-108131
Sandell, Kristina Skelleftehamn Båtsman Rems gata 16, 422 57 Hisings Backa  070-4760990, 031-524340
Staflund, Lars-Erik Skellefteå Lillgatan 18, 931 54 Skellefteå 073-8104264
Söderström, Ulf Skelleftehamn Vallgatan 12 B, 931 37 Skellefteå 070-3355268
Wahlberg, Elly Skellefteå Svanström 41, 936 91 Boliden 070-3630584, 0910-583010
Widén, Johnny* Skelleftehamn Furumovägen 28 A, 974 36 Luleå 070-6317814
Wikström, Stig Bureå Nybyggargatan 33, 931 54 Skellefteå 070-6396879, 0910-52401
Östlund, Kierstin Skellefteå Parkgatan 19, 571 38 Nässjö 0380-18986
* http://johnnywiden.se/ 
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Snygg smart tjej i RIIIc… 
eller hur Kenneth?

RIIIc Stöddiga saker? - alla fick inte plats



RIIIe ma Tore Lindh
Namn 2016 f. namn/Avlidna Hemort Adress 2016 Telefon
Björklund, Lars Skellefteå Prästgårdsg. 4 A, 931 34 Skellefteå 070-5178679
Björklund, Ulla Skellefteå Ottsjövägen 27, 120 58 Årsta 070-5301865
Burén, Jan Skellefteå Starrvägen 10, 147 32 Tumba 070-4888837
Carré, Gunnar Skelleftehamn Öregrundsgatan 15, 115 59 Stockholm 070-6255712
Carré, Gunnel Sundin Skellefteå Öregrundsgatan 15, 115 59 Stockholm 070-5714474 
Engström, Bertil Skellefteå Lutzengatan 5 A, 115 20 Stockholm 070-5814970, 08-6618520
Forsgren, Olof Skellefteå Holmö Byaväg 81, 918 03 Holmön 070-5903225
Gustafsson, Petter Skellefteå Storgatan 40, 432 75 Träslövsläge 0340-670835, 090-190815
Hedström, Karl Håkan Skellefteå Stockholmsvägen 40, 133 35 Saltsjöbaden 070-3897401, 08-7175975

Holm, Britt Karlsson 
Avliden           Skellefteå

Ivert, Per-Anders Skellefteå Albrechtstrasse 11A, D-10117 Berlin, Tyskland +49-(0)15255453151       
+49-(0)30-27579320 (mobil)

Karlsson, Björn Skellefteå Kanalgatan 46B, 931 30 Skellefteå 070-6731024
Kågström, Bo Skelleftehamn Trastvägen 19 D, 906 54 Umeå 073-6205419, 090-122810
Lindahl, Ulf Skellefteå Kalhällsleden 10, 176 71 Järfälla 070-8811772
Lundmark, Wanje Skellefteå Långviken 303, 931 92 Skellefteå 070-6069224
Marklund, Sune Bergholmen Myrängsvägen 18 B,  932 31 Skelleftehamn 070-2454152
Nygren, Hans Boliden Stengatan 17, 936 32 Boliden 070-3574070
Nyström, Benny Skellefteå HSB-gatan 1 C, 795 30  Rättvik 073-0378484
Salander, Pär Skellefteå Tjärhovsgatan 22 B, 904 20 Umeå 070-6681836
Sjödin, Torgny Avliden Skellefteå
Stenlund, Roger Skelleftehamn 196 Pondview Dr., Amherst, MA 01002, USA +1-413-253 0555
Svanborg, Per Skelleftehamn Rosenlundsgatan 32 B, 182 53 Stockholm 070-6098893
Sävenstedt, Lisbeth Agnebjär Skellefteå Björka Storgården 211, 591 96 Motala 070-6038321
Sävenstedt, Thomas Skellefteå Björka Storgården 211, 591 96 Motala 070-6038321
Willig, Per Skellefteå Steningeliden 9, 195 58 Stockholm 08-59117202
Öhman, Anders Ursviken Lavendelstigen 10, 771 43 Ludvika 070-6903066, 0240-592602
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Studentjubileum – vad ska det vara bra för? 

När Ulla Riis ringde mig och berättade att ett studentjubileum var på gång blev jag glad, främst för att 
återigen få höra hennes röst efter snart 50 år. Men återträff med Studentkullen 1967, var det något för 
mig?  

Var jag överhuvudtaget intresserad av att träffa gamla skolkamrater? Vanligtvis lever jag i nuet och ser 
framåt, inte bakåt. Nostalgi ligger inte för mig, även om jag kan vara intresserad av historia. Ser jag 
någon gång bakåt är det för att försöka förstå hur det har blivit som det blivit – orsak och verkan. Ändå 
är jag medveten om att slumpen ofta spelar större roll än de orsakssamband man försöker 
efterhandskonstruera. Att en återträff skulle få mig att förstå hur mitt liv råkat bli trodde jag inte på.  

Men att återse gamla studentkamrater, skulle inte det bli kära återseenden, glada utrop och återknutna 
kontakter? Visst minns jag gymnasiekamraterna (nåja, inte alla) och att de var trevliga typer. Men vi var 
hopfösta och uppdelade i klasser utifrån någon organisatorisk princip. Vänner väljer man därför att 
man trivs bra ihop, inte för att man råkat hamna i samma klass. Sedan gymnasietiden har det gått 50 
år, nya studiekamrater och arbetskamrater har passerat och minnet av gymnasiekompisarna har 
bleknat. Men skulle det bli intressant att se hur de nu ser ut och i synnerhet att få veta vad som blivit av 
dem? Skulle man då, när vi tog studenten, ha kunnat gissa vilka yrken och sociala positioner de skulle 
ha hamnat i? Knappast.  

Nu lever jag pensionärsliv och det händer att jag undrar vad jag ska hitta på för att dagen ska kännas 
meningsfull. Ett studentjubileum skulle onekligen piffa upp tillvaron. Så jag sa till Ulla att jag tyckte det 
var en god idé och att jag gärna deltog i studentjubileet, jag till och med anmälde mig frivilligt till 
programkommittén. Kul med ett projekt igen! Efter ytterligare ett tag ringde den andre initiativtagaren, 
Hans Tornqvist. Liksom vid samtalet med Ulla ägnade vi en lång stund åt att avhandla hur det gått i 
livet. Om det blir lika roligt att prata med alla andra på studentjubileet, så räcker inte de sammanlagt 
två dagarnas återträff.



Dock är det inte säkert att det blir så hjärtligt. Åren har gått och vi har förändrats, till utseende och 
mentalt. Vi som var vänner då är inte samma personer längre och vi kan ha glidit ifrån varandra. De 
första fraserna ska väl gå bra: ”Men hej! Jaha, det var du som var Kalle. Kul se dig igen. Hur har du 
det? Vad har du sysslat med alla dessa år?” Men vad säger man sedan då? Vi har glömt för mycket av 
det som hände för 50 år sedan, så att prata gamla minnen blir svårt. De gemensamma 
samtalsämnena tryter efter en stund. Och under tiden funderar man intensivt på vem den där Kalle 
var, i vilken klass gick han? Pinsamt att jag inte känner igen honom!  

Kan det till och med bli konflikter? Inte för att jag minns några ovänskaper, men andra kanske gör det. 
Och kanhända möter man någon som man hade en romans med, blir det då en pressad situation där 
man försöker låtsas som om det inte var något mellan oss och prövar istället prata om vädret? Fast, 
det kan ju hända att det blir romans igen, eller en ny romans. Ja, ett studentjubileum kan rentav bjuda 
på överraskningar! 

Det kan bli svårt att känna igen folk? De (kanske även jag?) har väl åldrats och ändrat utseende och 
inte heller minns jag namn så bra nuförtiden. Tidigt i planeringsarbetet anförde jag därför att alla måste 
ha namnskylt. Vi i programkommittén skulle skicka in foton av oss till hemsidan och till 
Jubileumskatalogen. Jag hittade bara ett fåtal foton och på dem såg jag inte klok ut. Jag beslöt mig för 
att göra en selfie med hjälp av papper och penna, så jag satte mig framför spegeln och ritade. Det är 
nu så att bara det skickligt tecknade porträttet kan visa vilket intryck den porträtterade ger. Spegeln 
eller fotot är mycket sämre på det, för de visar bara hur man ser ut. Att på mitt med viss möda 
förfärdigade självporträtt sedan se vilket intryck jag gjorde var inte helt lätt att ta till sig. En massa 
rynkor, trött blick, ser något sliten ut. Allt sådant bortser man från när man ser sig själv i spegeln, men 
nu gick det inte att blunda för.  

På min lott låg att vara redaktör för Jubileumskatalogen; texter skulle skrivas och redigeras, tabeller, 
bilder, omslagssidor skulle fixas och korrekturläsa kan man göra hur många gånger som helst. Jag fick 
mycket hjälp av Ulla Riis och Hans Tornqvist och vissa dagar haglade e-postmeddelandena mellan 
oss tre. Länge tyckte jag att mina kamrater i programkommittén var för ambitiösa. Skulle det inte räcka 
med en halvdags umgänge och sedan middag? Allt eftersom jag kom in i programarbetet blev det 
dock allt roligare att vara ambitiös – det skulle bli ett bra program, en minnesvärd upplevelse och vi 
skulle ha tid att umgås, återknyta och minnas tillsammans.  

Jag korrekturläser för femtielfte gången klasslistorna. Ser felaktiga mellanslag, orimliga postnummer, 
diskreta men ovedersägliga stavfel. Men jag ser också namnen. En del av dem minns jag, en del kan 
jag sätta ansikte på men många har fallit i glömska. Fyrtio har dött, jag antar att det är en normal 
mortalitet hos 294 sjuttioåringar. Jag kommer att sakna dem vid vår återträff.  73 av mina 
studentkamrater bor kvar i Skellefteå eller inom pendelavstånd. Sex av dem har utlandsadresser. Lite 
avundsjuk blir jag på de som tagit sig ut i världen, som om det vore ett mått på framgång.  Själv har 
jag kommit mig ända till Piteå. Men det ska inte ligga några värderingar i var man bosatt sig, ty livet 
brukar slumpa sig så att man hamnar någonstans. Att få veta var folk bosatt sig ger en första inblick i 
hur det gått sedan vi skildes åt. När vi träffas första helgen i maj får jag veta mer, hur det gått sedan 
studenten - med karriären, familjebildningen (och separationen?), med barnen och barnbarnen och 
med hälsan. Hoppas bara det inte blir alltför mycket snack om sjukdomar. 

Nu är det mindre än två veckor kvar. 
Grovjobbet är klart, finslipningarna 
återstår. Som vanligt i ett projekt så blir 
det väl jäktigt mot slutet. Men det blir kul, 
jag är nu säker på att det blir kul. 

Sven-Erik Marklund 

 

Björkallé vid läroverket -  
från en teckningslektion 1965



Bertha Hansson (1910-1994) var en mångsidig konstnär 
Utöver måleri, teckning och skulptur utförde hon ett stort antal textila verk för offentliga lokaler, 
bland annat den ridå i aulan som var relativt ny 1967. Bertha Hansson vistades under tidigt 50-tal 
en längre tid i södra Afrika. Hon var vän med Sara Lidman. 

Dagboksblad från resa i Afrika 
Jag har varit med om något oerhört i dag. Upplevt ett drama i naturen, som jag inte kan tänka på 
utan att det sjunger inombords. Först såg det ut för mitt öga, som om en jättehand gripit ned i en 
dunsäck och frikostigt släppt dunet för alla vindar. Jag kunde knappt se ett stänk av himlens blå för 
alla saligt svävande skärvita dun. När jag hämtat andan förstod jag, att jag haft lyckan att komma i 
närheten av en flamingosjö, där en stor flock av de sällsamma fåglarna beredde sig att landa. En 
flamingosjö. När och var drömde jag om flamingosjöar med tusentals långbenta invånare? Jo, 
plötsligt minns jag det. Ser mig själv med biblioteksboken i knät vid köksspisen i lappmarksskolan 
en vinterkväll när termometern visade trettio köldgrader utomhus. - Flamingo - bara namnet 
smakade het tropik - himmelsk flykt - tusen och en natt. Jag minns att jag sög på det länge, vände 
och vred på fotografierna och begrundade 
bokens uppgifter, medan jag då och då 
stoppade in ett vedträ i spisens rödglödande, 
hungriga gap. Flamingosjöar - flamingofjädrar 
- flamingoflykt. Men nu satt jag inte längre i 
mitt nordliga hemland med sin präktiga 
jordmån för drömmar. Nu var jag på väg att 
uppleva drömmen. Andlös av spänning 
lyckades jag osedd smyga mig allt närmare 
den ivrigt betande flocken. Ormlika halsar 
ritade figurer i luften med sirliga, värdiga 
rörelser, som hade något rituellt och 
högtidligt över sig. Något av tempeldans om 
man kan tänka sig en sådan i djurvärlden. 
Och som en kontrast till det mjuka, smidiga, 
graciösa böjandet av halsar rörde sig otaliga 
ben, visserligen också värdigt men samtidigt 
en smula löjligt med långa, spattiga kliv. Min 
lånade färgfilmskamera hade jag för ovanlighetens skull i beredskap och jag vevade på i ett slags 
sinnesrus utan att riktigt fatta vad jag gjorde, förlorad i skådespelet framför mig. Kanske hade jag 
vadat i det fotdjupa vattnet i en halvtimme ett litet osynligt fjät i taget, trodde jag, när de första 
ödsliga och varnande skriet ljöd. Det stilla vattnet förvandlades som genom ett trollslag till en 
kokande gyttjepöl. Skära vingar med svarta teckningar började piska i våldsam panik mot 
varandra. En fågel lyfte - kanske ledarfågeln - och om en stund följde alla de andra i tusental tills 
rymden åter var fylld, och det inte tycktes finnas plats för ännu en. Bruset av vingslag dånade tungt i 
mina ovana öron som ett ackompanjemang till fågelflockens trumpetande rop. 

Fram och tillbaka, oupphörligt, gick flykten, tills alla hunnit fatta varningsropen. Luften flimrade i rött, 
rosa och svart. Jag fick i tankarna rikedomen och slöseriet i en gammal, fin gobeläng, där inte en yta 
av en tumnagels storlek har lämnats outfylld av väverskan. Här vävde naturen en gobeläng som jag 
aldrig sett överträffad. 

Jag gick länge omkring och samlade upp små rosafärgade dun och rödsvarta vingpennor som låg 
och flöt på vattnet, när fåglarna dånat bort genom rymden. Jag ska sända dem i brev till mina 
vänner och några ska jag behålla själv och kanske en dag om många, många år hitta undangömda i en 
låda. Så ska jag minnas flamingo-gobelängen, jag upplevt i dag, hoppas jag, och känna samma 
darrning och höra samma sång inom mig som jag hört i kväll. 

Bertha Hansson 

  



 

 

Sara Lidman skänkte skoltidningen en dikt som trycktes i Kvartil i december  
1966. Vi återger dikten tillsammans med redaktörernas inledning. 

 
Västerbottens egen författare. Sara Lidman, har bidragit med en dikt, som hon  
skrivit med anledning av sin vistelse i Vietnam. Sara Lidman är ju aktuell genom  
att hon tilldelats Skellefteå stads kulturstipendium. Vi gratulerar henne och tackar 
samtidigt för att hon. trots sin arbetsbörda just nu, skickat oss ett bidrag.  
 

 
  

Brev till Le Thi i Than Hoa 
 

 
Det stod i New York Times i förrgår  
att US Airforce utfört 94 räder 
det senaste dygnet över ditt land, Le Thi  
och att allt måste ses som militära mål  
vatten, kraftverk och mänskoföda 
allt som gör det möjligt för fienden  
— fienden — det är du, Le Thi, 
att göra motstånd 
 
 
Jag ber Dig härmed enträget 
att vara vid liv, Le Thi, 
att inte springa med hinkar 
så där dumdristigt som du gjorde 
förra året när bron hade träffats 
så att brandbilen med sina slangar 
inte kunde köra över 
och huset som brann stod så nära 
bensinförrådet — tänk själv — sa du  
och bomberna tjöt och du lyftes i vädret  
och vattnet spilldes ut och du skrek 
åt floden att släcka huset 
som brann så nära 
de stora faten med bensin 
Le Thi, sexton år, och Vietnam i varje sekund  
den gången lydde dig floden 
”vattnet liksom flög och hann före elden”  
och ni fick ett märke av magistern 
du och dina kamrater i sjuan 
för visad tapperhet 
"men det skulle floden ha haft 
om det varit rättvist", log du 
Men all den eld som fallit sedan 
dess över Than Hoa och Ninh Binh  
säg räcker vattnet ännu 
att släcka lågor och törst 
 
 
Le Thi, född nittonhundrafemti  
mitt i Indokinakriget 
när Frankrike blivit så fattigt 
att det inte kunde bekosta  
all den napalm som behövdes 
för att bränna Vietnam till lydnad 
två komma sex miljarder dollar  
gav Amerika då för att rädda  
Frankrikes ära i Vietnam 
från femti till femtifyra 
hölls äran lågande från skyn  
det första regn du såg var eld

Din far förgicks vid Dien Bien Phu 
men kvar var du och Genèveavtalets löften 
jorden blev åter fuktig 
 
 
Le Thin jag skriver till Dig från den fria världen  
vi frågar oss här om du och dom andra i sjuan  
får en rättvis bild av det som sker i Vietnam  
risken finns ju, menar vi, 
att er bild blir helt ensidig 
 
 
Får vi läsa våra tidningar 
visste ni att våra prinsar också går i skola  
och gifter sig och föder sig 
och är som folk på trots av alla hinder  
där ni springer med hinkar mot elden  
kan ni tro att den fria världen 
är en samling fabriker för B. 52-or 
— det finns ju nyanser i vårt ställningstag  
som kanske aldrig når er 
ni som inte läser Life och Playboy 
 
 
Vi har många problem och debatter 
som skulle stimulera er 
om ni närmade er oss mera fördomsfritt 
 
 
Le Thi jag minns dina ögon 
deras moteld 
din hesa ungflicksröst 
ditt leende som ”kunde” 
den fria världens språk 
den rika världens oro och dilemma 
 
 
Hatar du? Jag vet inte 
Du springer med en hink 
och talar till den röda floden  
litar på kamraterna i sjuan  
skriker viskar faller reser dig 
lever som en människa, en flicka  
i Vietnam — om du lever 
Le Thi — spring 
Det rika Pentagon står dig efter livet 
Le Thi 
var ska du gömma dig? 
 

 

Sara 

 
 
 



Jubileumsprogrammet för
Studenter vid Skellefteå Högre Allmänna Läroverk 1967

Lördag den 6 maj 2017

i fd Aulan, Nordanå, Skellefteå

13.00 (prick) Välkommmen     Hans Tornqvist, Ulla Riis

13.05 Parentation med musik
Astrid Hällgren / Lars Lundström 
Ulla Lundqvist (oboe)
Susanne Hedlund (tvärflöjt)
Thomas Östlund (piano)

13.35 Student67 och sedan?
Panelsamtal lett av Lisbeth Lindmark

14.20 Lärarminnen Per-Olof Sköld (Svensson)

14.40 Paus med mingel  och frukt

15.10 Skellefteå - utveckling under 50 år
Bert Öhlund  fd kommunalråd (S)

15.55 Nordanåbyggnadens historia
Ulf Lundström Nordanåmuseet

16.15 Skelleftebondska i ord
Sven Mikaelsson

16.50 (ca) Avslutning

18.30 -       Jubileumsmiddag på Statt

 



Skellefteåprogrammet

Fredag 5 maj - klassdagen

12-14   Samling och registrering till Jubileet Hallen

12- kväll  Samling i klasser och eget klassprogram Hallen   
     resp. klassrepresentant

17.00-18.15  Framtidens företagande i Skellefteå  Great Northern
David Eriksson, Northern Kingdom Pan/bibliotek

 Campus i Skellefteå
 Robert Brännström

Lördag 6 maj - Jubileumsdagen

09-10 Glimtar från Skellefteå historia de senaste 50 åren Aulan
Rolf Granstrand, Ordf Skelleftebygdens Lokalhistoriska Förening

09-10 Skellefte Lasaretts historia Hörsalen
Prof Kurt Boman

09-10- -* Historier från Bonnstan Vandring
Lars Jonsson och Barbro Viklund 

                    
10.30-11.30  Från Missenträsk till Kanchenjunga - och tillbaka igen

Ellenor Lindgren och Harald Larsen Aulan
Sara Lidmansällskapet 

10.30-11.30 Boliden - Prospektering och gruvor     Hörsalen
Rolf Jonsson, fd chef prospektering

11-12.45 Lunch (ingår)
Allmänna och latinklasserna i Hallen
Realklasserna i Nordanågården

13(prick)- - - JUBILEUMSPROGRAMMET Aulan 

Söndag 7 maj  

09-10 *   Stadsvandring 1 med stadsarkitekt Enar Nordvik Hallen

10.30 - -* Guiding av Exploratoriet Britt-Marie Forslund

10-11 * Guidad tur runt Nordanå    Ulf Lundström Hallen

11-12 * Stadsvandring 2 med stadsarkitekt Enar Nordvik Hallen
 

* Många har anmält intresse och plats måste bokas i god tid. Det gör Du i informationsdisken i Hallen. 
Vandringarna utgår från Hallen på utsatt tid. Samling sker utanför Hallen 10min före. Glöm ej parkas 
och slamkrypare med raggsockor, kylan kanske biter?


